
Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

11/2013.(IX.17.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló, 

2/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

 

 

Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143 § (4) bek. b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

Az Önkormányzat2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.20.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 2 §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„2.§ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit- 

2013. évi költségvetését 

287.474 E Ft költségvetési bevétellel 

640.386 E Ft költségvetési kiadással 

352.912 E Ft 

45.158 E Ft 

307.754 E Ft 

költségvetési egyenleggel 

-ebből működési 

           felhalmozási 

állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 

költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a 

finanszírozási bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján 

határozza meg a képviselő-testület. 

(3) A működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 2.1., 2.2.  melléklet alapján állapítja meg. 

(4) A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt 

előirányzatok és azon belül kötelező feladatok szerinti bontását az 1.2., melléklet 

alapján állapítja meg. 

(5) A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt 

előirányzatok és azon belül önként vállalt feladatok szerinti bontását az 1.3., 

melléklet alapján állapítja meg. 

 

2. § 

 

(1) Az R. 3 § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 



„(1) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak 

beruházásonkénti részletezését a 3. számú melléklet szerint határozza meg.” 

(2) Az R. 3 § (4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(4) A 2. § (1) bekezdésben megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, 

továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) 

létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési 

szervenként, feladatonként a 6., 6.2 melléklet szerint határozza meg” 

 

(3) Az R. 3§ (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(5) Az Önkormányzat a kiadások között 86.429 E Ft általános tartalékot állapít 

meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja 

magának.” 

 

3 § 

 

Az R. 1.1., 1.2., 1.3., 2.1.,2.2., 3.,  6., 6.2., számú melléklete helyébe jelen rendelet 1.1., 

1.2., 1.3,. 2.1., 2.2., 3., 6., 6.2., számú melléklete lép. 

 

4 § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

Klement János    Chrobák Zoltánné dr 

                 polgármester                    jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet a mai napon kihirdetésre került! 

Csomád, 2013. szeptember 17. 

 

 

Chrobák Zoltánné dr. 

            jegyző 

 


